CASA DR. MANOEL BORBA 

Tlmbaúba/PE, 21 de Agosto de 2025 

Oficio nº 11Q./202s 

Senhora Gerente, 

Pelo presente, encaminhamos as mãos de V.Exa. os comprovantes dos recolhimentos ao 

Fundo de Previdência de Timbaúba (FUMPRET), a importância supra de R$ 5.547,74 (Cinco Mil, Quinhentos 

e Quarenta e Sete Reais e Setenta e Quatro Centavos) proveniente da Parte Patronal e Funcional, do 

funcionário efetivo dessa Casa Legislativa, referente a Folha do mês de AGOSTO/2025, conforme 

discriminação abaixo: 

1 Patronal - Funcionários EFETIVOS R$ 
!Funcional - Funcionários EFETIVOS R$